Grundstuck in Ubeda

Ref: ELS9011

Art der Immobilie : Land Orientierung : Ost
Standort : Ubeda

Bereich : Alicante
Schlafzimmer : 0

Badezimmer : 0

Grundstiicksflache :

Flughafen :
Strand :
Stadt :
Golf :

Preis
€40.000

1160
m2

50 min

50 min
10 min

40 min

Stadtisches Grundstlck im Zentrum der Stadt Ubeda, Bezirk Pinoso. Es hat eine Flache von 1160 m2, es gibt viele

Baumaglichkeiten mit vorab genehmigter Planung. Ideal fir ein Einfamilienhaus
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